



### ***W tym numerze:***

- laureaci konkursów
- Dzień świętego Patryka
- pierwszy dzień wiosny
- wyjazd na mecz ekstraklasy
- występy cyrkowe
- wizyta w żnińskiej bibliotece
- zjazd absolwentów szkoły w Brzyskorzystwi
- Dzień Dziecka



uczestnicy zjazdu na pamiątkowej fotografii

W dniu 2.05.2015r. odbył się Zjazd Absolwentów Szkoły Podstawowej w Brzyskorzystwi i tym samym rozpoczęliśmy obchody 190 rocznicy powstania szkoły. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w zjeździe za to, że mogliśmy być razem i wspominać niezapomniane chwile w szkole. Uroczystości rozpoczęła msza święta, a następnie uczestnicy przy akompaniamencie orkiestry udali się na cmentarz, gdzie uczczono zasłużonych pracowników naszej placówki. W dalszej części absolwenci obejrzyli program artystyczny a także mieli okazję pozwiedzać cały budynek szkoły. Nie zabrakło wzruszeń.



uczniowie podczas przedstawienia



uroczysty przemarsz z orkiestrą

## Przyszła pani wiosna!



pochód z marzanną

Jak co roku 21 marca przyszła do nas wiosna. Przywitała nas zaćmieniem słońca. To wyjątkowe wydarzenie uczniowie naszej szkoły mogli obserwować około południa przez specjalne szkła spawalnicze.

Po krótkim apelu przygotowanym przez uczniów klasy pierwszej, zaprezentowano kukłę szkolnej "marzanny" przygotowaną przez uczniów klasy szóstej. Stała ona na czele przemarszu przez Brzyskorzystew.

Uczestnicy pochodu mieli na sobie wielokolorowe stroje. Uczniowie śpiewając i grając na instrumentach skutecznie przegonili zimę. Na zakończenie pochodu "marzanna" została wrzucona do ogniska.

Kilka dni wcześniej 17 marca świętowaliśmy dzień św. Patryka, patrona Irlandii. Z tej okazji wszyscy uczniowie przyszli do szkoły w zielonych strojach, a na szkolnym korytarzu odbył się apel.



uczniowie klasy I-jej podczas występu



apel z okazji dnia św. Patryka

## DZIEŃ DZIECKA

Pierwszego czerwca z okazji Dnia Dziecka uczniowie mieli okazję zobaczyć przedstawienie teatralne pt. "Baśniowy ambaras". W postaci znane z bajek brawurowo wcielił się rodzice oraz nauczyciele NSP Brzyskorzystew, którzy przygotowali również własne kostiumy.

Przedstawienie zakończyło się wspólnym śpiewaniem piosenek. Natomiast aktorzy nagrodzeni zostali brawami. Wszyscy uczniowie naszej szkoły otrzymali również słodkie upominki z okazji swojego święta. Tego dnia każda buzia była uśmiechnięta.)

## Sukcesy naszych uczniów

Ogromnym sukcesem zakończył się dla Wiktorii ślęzak udział w VI-iej edycji międzyszkolnego konkursu wiedzy o Wielkiej Brytanii w Gąsawie. Nasza reprezentantka pokonała wszystkich konkurentów. Konkurs odbył się 07.03.

9 marca trzyosobowa grupa uczniów naszej szkoły (Wiktorii ślęzak, Sandra Starczewska i Wiktorii Pietras) udała się do Żnińskiego Domu Kultury na konkurs wiedzy pożarniczej "Młodzież zapobiega pożarom". Do następnego etapu zakwalifikowały się Sandra (II miejsce)

oraz Wiktorii Pietras (III miejsce). Dnia 14 marca wyżej wymienione uczennice reprezentowały gminę Żnin w eliminacjach powiatowych w Gąsawie. Wiktorii Pietras w swojej grupie wiekowej stanęła na najniższym stopniu podium.



laureatki konkursów



Australia - kontynent i flaga

### BLISKIE SPOTKANIE Z AUSTRALIĄ

W dniu 21 kwietnia 2015 r. w Bibliotece Publicznej w Żninie odbyło się spotkanie z pisarką Panią Elżbietą Bednarczyk. W wydarzeniu tym wzięli udział uczniowie NSP Brzyskorzystew. Autorka bajek opowiedziała uczniom klasy drugiej i czwartej o swojej twórczości. A następnie zaprezentowała zdjęcia i opowiadała o Australii, w której mieszka od 25 lat. Pani Elżbieta propagowała także zdrowy styl życia i opowiadała o swojej wielkiej pasji - tańcu.



## NIEZWYKŁE WYDARZENIA Z ŻYCIA SZKOŁY - FOTOGALERIA

18 marca do naszej szkoły zawitał cyrk "Heca". Przedstawienie odbyło się na sali gimnastycznej. Artyści zabawiali publiczność popisami akrobatycznymi, magią i dowcipami. Jak w każdym cyrku nie mogło zabraknąć również zwierząt. Do Brzyskorzystwi przyjechały tresowane psy, egzotyczny wąż dusiciel oraz ogromny słoń:) Do udziału w niektórych sztuczkach cyrkowcy zapraszali uczniów z widowni. Dotykanie żywego węża czy jazda na trzykołowym rowerku była wielkim przeżyciem dla niejednego ucznia. Dzieci nagrodziły artystów gorącymi oklaskami, a po spektaklu można było zakupić baloniki w dowolnych kształtach.



W sobotę 14.03.2015 grupa blisko 150 osobowa pod opieką trenerów Szkołki Piłkarskiej Rafała Krygiera i nauczycieli Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Brzyskorzystwi wybrała się na mecz ekstraklasy piłkarskiej do Bydgoszczy pomiędzy Zawiszą a Lechem Poznań. Wynikiem 1-0 dla bydgoskiego klubu zakończyły się zawody. Bramkę na wagę trzech punktów zdobył w 33 minucie Josip Barisić. Naszym uczniom po meczu udało się zdobyć kilka autografów i zrobić parę zdjęć z piłkarzami zwycięskiej drużyny.



nasi uczniowie wraz z zawodnikiem Zawiszy